
WDC WD40EFPX hdd RED PLUS 4TB
SATA3-6Gbps 5400rpm 256MB RAID (24x7
pro NAS) 180MB/s CMR

cena vč DPH: 3496 Kč
cena bez DPH: 2889 Kč

Kód zboží (ID): 5465301

PN: WD40EFPX

Záruka: 36 měsíců

Pevný disk Western Digital Red Plus s kapacitou 4 TB je ideální pro zkušené
uživatele a malé a středně velké firmy. Bez obav zvládne zvýšenou zátěž v
prostředí NAS s až 8 pozicemi a nabídne dostatek potřebné
kapacity osvědčenou a testy prověřenou kvalitu. Na výběr máte hned z
několika kapacit.

Hlavní přednosti

Ideální disk s velkou kapacitou pro uživatele náročných systémů NAS
Optimalizovaný výkon a efektivita pro práci s velkými soubory

Nahrávací technologie CMR
Nabízí rychlý přístup k nejčastěji využívaným datům
Řízené zotavení po chybě v polích RAID
Vysoká odolnost proti nárazům a nízká spotřeba energie

Bezkonkurenční optimalizace výkonu a spotřeby 

Pokud pracujete se systémy NAS s optimalizací pro pole RAID, jistě nám dáte
za pravdu, že se bez spolehlivého disku s nepřetržitým provozem.
Technologie NASware™ dokáže upravovat parametry do těch nejmenší detailů 
podle aktuálního zatížení systému NAS. Můžete se tak těšit na vyšší výkon a
spolehlivost v kombinaci s menší spotřebou. Díky dostatečné propustnosti



zvládne disk i různé požadavky na výkon systémů NAS, ve kterých je disků více.
Vaši zaměstnanci navíc budou moci rychle sdílet a zálohovat velké soubory.

Uživatelské pohodlí 

Pevné disky WD Red Plus nabízejí nejen tišší chod, nýbrž i ochranu proti hluku a 
nadměrným vibracím. Najdete na nich snímače rotačních vibrací, které rušení
odhadují a aktivně potlačují. Díky této vylepšené technologii, která disk vyvažuje
ve dvou rovinách, se můžete těšit na spolehlivost a odolnost i při opravdu 
vysoké zátěži. Velkou výhodou je také řízené zotavení po případné chybě v
polích RAID.

Specifikace

Značka: Western Digital
Model: WD Red Plus
Určení: pevný disk
Formát: 3,5"
Typ disku: HDD
Kapacita: 4 TB
Rozhraní: SATA III 6 Gb/s
Rychlost otáček: 5 400 ot/min.
Přenosová rychlost: až 180 MB/s
Vyrovnávací paměť: 256 MB
Nahrávací technologie: CMR

Kompatibilita: systémy NAS optimalizované pro pole RAID až s 8 pozicemi

Fyzické parametry

Provozní teplota: 0 až 65 °C
Hmotnost: 570 g
Rozměry: 146,99 x 101,6 x 26,11 mm

Obsah balení
1x HDD disk

<div class="korektura">
<p><strong>Pevný disk Western Digital Red Plus s kapacitou 4 TB</strong> je
ideální pro zkušené uživatele a malé a středně velké firmy. Bez obav
<strong>zvládne zvýšenou zátěž v prostředí NAS s až 8 pozicemi</strong> a
nabídne dostatek <strong>potřebné kapacity</strong> k ukládání neustále
narůstajícího objemu vašich cenných dat. Pořiďte si pro svou
firmu&nbsp;<strong>osvědčenou a testy prověřenou kvalitu. Na výběr máte hned
z několika kapacit.</strong></p>



<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Ideální disk s velkou kapacitou pro uživatele náročných systémů NAS</li>
<li>Optimalizovaný výkon a efektivita pro práci s velkými soubory</li>
<li>Vybaven exkluzivní technologií&nbsp;NASware™, která bere v potaz jeho
aktuální zátěž</li>
<li>Nahrávací technologie CMR</li>
<li>Nabízí rychlý přístup k nejčastěji využívaným datům</li>
<li>Řízené zotavení po chybě v polích RAID</li>
<li>Vysoká odolnost proti nárazům a nízká spotřeba energie</li>
</ul>
<h3>Bezkonkurenční optimalizace výkonu a spotřeby</h3>
<p>Pokud pracujete se <strong>systémy NAS s optimalizací pro pole
RAID</strong>, jistě nám dáte za pravdu, že se bez <strong>spolehlivého
disku</strong> neobejdete. Pevné disky WD Red Plus jsou ideální pro
prostředí&nbsp;<strong>s nepřetržitým provozem.</strong>
<strong>Technologie</strong> <strong>NASware™</strong> dokáže
<strong>upravovat parametry</strong> do těch nejmenší detailů <strong>podle
aktuálního zatížení systému NAS.</strong> Můžete se tak těšit na <strong>vyšší
výkon a spolehlivost</strong> v kombinaci s <strong>menší spotřebou.</strong>
Díky <strong>dostatečné propustnosti</strong> zvládne disk i různé požadavky
na výkon systémů NAS, ve kterých je disků více. Vaši zaměstnanci navíc budou
moci <strong>rychle sdílet a zálohovat velké soubory</strong>.</p>
<h3>Uživatelské pohodlí</h3>
<p>Pevné disky WD Red Plus nabízejí nejen <strong>tišší chod</strong>, nýbrž i
<strong>ochranu proti hluku</strong> a <strong>nadměrným
vibracím</strong>. Najdete na nich <strong>snímače rotačních vibrací,</strong>
které rušení odhadují a aktivně potlačují. Díky této vylepšené technologii, která
<strong>disk vyvažuje ve dvou rovinách</strong>, se můžete těšit na
<strong>spolehlivost</strong> a <strong>odolnost</strong> i při opravdu
<strong>vysoké zátěži</strong>. Velkou výhodou je také <strong>řízené
zotavení po</strong> případné <strong>chybě v polích RAID.</strong></p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Western Digital</li>
<li>Model: WD Red Plus</li>
<li>Určení: pevný disk</li>
<li>Formát: 3,5"</li>
<li>Typ disku: HDD</li>
<li>Kapacita: 4 TB</li>
<li>Rozhraní: SATA III 6 Gb/s</li>
<li>Rychlost otáček: 5 400 ot/min.</li>
<li>Přenosová rychlost: až 180 MB/s</li>
<li>Vyrovnávací paměť: 256 MB</li>
<li>Nahrávací technologie: CMR</li>
<li>Technologie:&nbsp;NASware™</li>
<li>Kompatibilita: systémy NAS optimalizované pro pole RAID až s 8 pozicemi</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>



<ul class="para">
<li>Provozní teplota: 0 až 65 °C</li>
<li>Hmotnost: 570 g</li>
<li>Rozměry: 146,99 x 101,6 x 26,11 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x HDD disk</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

